情况及在发行人处任职情况如下表所示：

序

号

合伙人

类别

合伙人

名称

发行人处主要任

职情况

认缴出资

额(万元)

实缴出资额

(万元)

出资

比例

（%）

资金来源

1
普通

合伙人
顾正青 董事长，总经理 626.50 626.50 41.44 自有资金

2
有限合

伙人
陈启峰 董事，副总经理 252.00 252.00 16.67 自有资金

3
有限合

伙人
周奎任 研发总监 168.00 168.00 11.11 自有资金

4
有限合

伙人
朱杰 营销一部总监 168.00 168.00 11.11 自有资金

5
有限合

伙人
马志广

深圳世华副总经

理
 126.00 126.00 8.33 自有资金

6
有限合

伙人
唐振

营销二部项目总

监
84.00 84.00 5.56 自有资金

7
有限合

伙人
韩朝庆 总工程师 52.50 52.50 3.47 自有资金

8
有限合

伙人
朱艳辉

监事，内审部经

理
35.00 35.00 2.31 自有资金

16

序

号

合伙人

类别

合伙人

名称

发行人处主要任

职情况

认缴出资

额(万元)

实缴出资额

(万元)

出资

比例

（%）

资金来源

合计  1,512.00 1,512.00 100.00

苏州世禄设立以来至本上市公告书签署日，合伙人结构未发生过变动，不

存在委托持股、信托持股或其他利益安排，员工出资的资金来源均为自有资金

或自筹资金，不存在向其他投资者募集资金的情形，不存在委托管理人的情形，

除持有公司股份外，不存在其他对外投资的情况。该企业不属于《私募投资基

金监督管理暂行办法》《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规

定的私募基金或私募基金管理人，无需办理基金管理人登记或私募基金备案手

续。

苏州世禄出具了《关于股份锁定及减持事项的承诺函》，承诺“本合伙企业

持有的世华科技股份自世华科技股票在上海证券交易所上市之日起 36 个月内，

不转让或者委托他人管理，也不由世华科技回购本合伙企业持有的世华科技股

份。”

六、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 12,900 万股，本次发行 4,300 万股 A 股，约占本

次发行后公司总股本的 25.00%，本次发行后总股本为 17,200 万股。

本次发行前后的股东持股情况如下：

单位：股

股东名称/

姓名

发行前 发行后 限售期限

（自上市

之日起） 持股数量
持股比例

（%）
持股数量

持股比例

（%）

一、限售流通股

顾正青 45,150,000 35.00% 45,150,000 26.25% 36 个月

吕刚 34,443,000 26.70% 34,443,000 20.03% 36 个月

耶弗有投资 25,800,000 20.00% 25,800,000 15.00% 36 个月

蔡惠娟 12,900,000 10.00% 12,900,000 7.50% 36 个月

苏州世禄 9,288,000 7.20% 9,288,000 5.40% 36 个月

高君 1,419,000 1.10% 1,419,000 0.83% 12 个月

17

股东名称/

姓名

发行前 发行后 限售期限

（自上市

之日起） 持股数量
持股比例

（%）
持股数量

持股比例

（%）

华泰创新投

资有限公司
- - 2,150,000 1.25% 24 个月

网下限售股

份
- - 1,736,955 1.01% 6 个月

小计 129,000,000 100.00% 132,886,955 77.27% -

二、无限售

流通股

社会公众股 - - 39,113,045 22.74% -

小计 - - 39,113,045 22.74% -

合计 129,000,000 100.00% 172,000,000 100.00% -

七、本次发行后公司前 10名股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 顾正青 45,150,000 26.25% 36个月

2 吕刚 34,443,000 20.03% 36个月

3 耶弗有投资 25,800,000 15.00% 36个月

4 蔡惠娟 12,900,000 7.50% 36个月

5 苏州世禄 9,288,000 5.40% 36个月

6 华泰创新投资有限公司 2,150,000 1.25% 24个月

7 高君 1,419,000 0.83% 12个月

8
中国建设银行股份有限公司企业年金计

划－中国工商银行股份有限公司
59,735 0.03%

其中9,190股自上

市之日起6个月，

其余无限售期

9
中国石油天然气集团公司企业年金计划

－中国工商银行股份有限公司
50,545 0.03%

其中4,595股自上

市之日起6个月，

其余无限售期

10
中国工商银行股份有限公司企业年金计

划－中国建设银行股份有限公司
50,545 0.03%

其中9,190股自上

市之日起6个月，

其余无限售期

合计 131,310,825 76.34% -

八、保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售的情况

保荐机构实际控制人依法设立的另类投资子公司华泰创新投资有限公司参

与本次发行战略配售，战略配售股数为 2,150,000 股，占本次发行总数量的 5%。

华泰创新投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为 24 个月。限售期自本次公

18

开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

19

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 4,300 万股。

二、每股价格

每股价格为 17.55 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1 元/股。

四、市盈率

41.12 倍，按发行价格除以每股收益计算，其中每股收益按照发行前一年经

审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于公司普通股股东的净利润除以本次

发行后总股本计算。

五、市净率

本次发行市净率为 3.09 倍。（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算）

六、发行后每股收益

本次发行后每股收益为 0.43 元/股。（按照 2019 年经审计的扣除非经常性损

益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）

七、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产为 5.68 元/股。（按 2019 年 12 月 31 日经审计的归属

于母公司所有者权益加上本次发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计